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  Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w  Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  
   prokalcytoniny wpłynęły pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

  Pytanie nr 1
  §2 ust.2 -Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy 
  do 5 dni roboczych?
  Odpowiedź
  Zamawiający wydłuża termin realizacji dostawy do 3 dni  roboczych.

 
  Pytanie nr 2
  §2 ust.6 -Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni?
  Odpowiedź
  Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 ust.6 zawarty we wzorze umowy.

  Pytanie nr 3
  §6 ust.1 -Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu  obliczania kary 
  umownej na: „ w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy 
  przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości zamówionego a nie dostarczonego 
  w terminie towaru, za każdy roboczy dzień zwłoki?
  Odpowiedź
  § 6 ust. 1  otrzymuje nowe brzmienie: „Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego
  karę umowną- w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy 
 przedmiotu  zamówienia  albo  poszczególnych  jego  części  w  wysokości  0,2%
  wartości opóźnionej dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki.

  Pytanie nr 4
  §6 ust.2 -Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary     
  umownej na:  ”w przypadku odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości nie
  realizowanej części umowy.” 



  Odpowiedź
 § 6  ust.2  otrzymuje  nowe  brzmienie:  „W  przypadku  odstąpienia  przez  
 Sprzedającego  od  umowy  zapłaci  on  na  rzecz  Kupującego  karę  umowną  
   w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

 Pytanie nr 5
  §7 -Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „W razie 
  trzykrotnej zwłoki w wykonaniu zamówienia przekraczającej 3 dni Kupujący po  
  uprzednim zawiadomieniu Sprzedającego ma prawo odstąpić od umowy bez 
  potrzeby udzielania dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Kupującego nowego 
  terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku uiszczenia kary umownej 
  określonej w § 6 pkt.1”?
  Odpowiedź: 
  Zamawiający podtrzymuje zapis § 7 zawarty we wzorze umowy.

Pytanie nr 6
§10  ust.  2  lit.  b-  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  modyfikację  zapisu  na:
”W przypadku zmiany stawki podatku VAT  pod warunkiem, ze nie będzie ona po-
wodowała  podwyższenia  cen  jednostkowych  netto.  W  takim  przypadku  strony  
zgodnie dopuszczają zmianę ceny brutto bez konieczności składania dodatkowych 
oświadczeń.”?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zmiany ceny jednostkowej brutto 
w przypadku zmiany stawki VAT. Natomiast cena jednostkowa netto nie może ulec 
podwyższeniu przez okres obowiązywania umowy. 
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